et publici iuris fieri iussit, ab omnibus ad quos spectat, a die 7 martii 

anno 1965, prima dominica in Quadragesima, sedulo servandam. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Romae, die 26 septembris 1964. 

IACOBUS Card. LERCARO 

Archiepiscopus Bononiensis 

Praeses Consilii ad exsequendam 

Constitutionem de sacra Liturgia 

ARCADIUS M . Card. LARRAONA 

8 . B . C . Praefectus 

f Henricus Dante 
Archiep. tit. Carpasien. 

8 . E . C . a Secretis 

An. et vol. LVI 30 Novembris 1964 (Ser. III, v. VI) - N. 15 

ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

Directio: Palazzo Apostolico — Città del Vaticano — Administratio: Libreria Editrice Vaticana 

ACTA PAULI PP. VI 

IN SOLLEMNI CANONIZATIONE 

Beatorum Caroli Lwanga, Matthiae Mulumba Kalemba et viginti sociorum 

Martyrum Ugandensium, die X VIII mensis Octobris a. MCMLXIV, dominica 

xxn post Pentecosten, in Basilica Vaticana peracta. 

Ad postulationem instanter, instantius, instantissime factam, per 

Advocatum Sacri Consistorii, a Viro Eminentissimo Arcadio S. R. E. 

Card. Larraona, Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, Revmus 

D. Hamletus Tondini, ab Epistulis ad Principes, Sanctitatis Suae 

nomine haec respondit : 

(( Quod vos rite postulavistis, ut videlicet Augustus Pontifex immuta

bili pronuntiatione sua Sanctorum caelitum ordinibus ascribat viginti 

duos beatos Ugandenses, quorum et factum Martyrium et patrata mira

bilia signa probata sunt, idem est mox facturus, animo sane libentis

simo plenoque spei maximae. 

Id enim initio ad gloriam valet Christi, humani generis Redemptoris ; 

quoniam qui pro eo vitam posuerunt, simul eius cruciatus immanissi-

mos eiusque mortem acerbissimam ante oculos sibi constituerunt, simul 

ab iis virtutem prorsus divinam sumpserunt, quae nullo tormentorum 

genere vinci potuit. 

Id insuper in honorem Ecclesiae, matris nostrae dulcissimae, vertit ; 

utpote quae, quocumque sive suae doctrinae praecepta sive superna 

sanctitatis adiumenta proferre potest, ibi tales erudiat, conformet, 

nutriat alumnos, qui, si res poscat, suam fidem testandi causa, sangui

nem ipsum profundere non dubitent. 
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Sed ex corona, quam Christi Vicarius his beatis Martyribus sollemni 

ritu nexurus est, ei spes etiam non exiguae proponuntur. Primum scilicet 

illo fretus effato praeclarissimi Africi apologetae : semen esse sangui

nem christianorum/ in bonum spem ingreditur fore ut, clementissimo